
Klumme Februar  

Kære FYGO – medlemmer 

FYGO´s bestyrelse ønsker alle et rigtig godt og lærerigt nytår! 

Programmet for FYGO´s internat og generalforsamling er at finde på 

hjemmesiden og her i bladet – sidste opdateringer ligger på www.fygo.dk. 

Emnet i år er ”Gynækologisk Obstetrisk Ultralyd”. 

Forslag til behandling fra medlemmerne til generalforsamlingen skal være 

vores sekretær i hænde senest 15. Februar 2012 (Mail til Kasper Aaboe : 

Kasper@dadlnet.dk) 

Der er på generalforsamlingen i år valg til flere bestyrelsesposter samt 

indstilling til posten som DSOG´s (FYGO`s) yngre repræsentant i 

ansættelsesudvalget. Alle medlemmer opfordres til at opstille, kandidaten 

til ansættelsesudvalget skal være uddannelsessøgende i H-forløb. 

Opstillingen kan ske helt frem til generalforsamlingen og man bedes 

motivere dette i et kort oplæg på mødet. Har du yderligere spørgsmål, er 

du velkommen til at kontakte bestyrelsens medlemmer. 

Vi glæder os til at se gamle som nye medlemmer til vores kurser i 2012 og 

til vores internatkursus, hvor vi igen i år også vil sætte fokus på 

uddannelse, under vores faste uddannelsespunkt inden 

generalforsamlingen.  

Sidst års uddannelsesemne var nye aspekter af kirurgisk træning, ved Jette 

Led Sørensen (RH), hvilket også markerede startskuddet vil vores 

kampagne ”giv kniven videre” omkring vores operative uddannelse. 

Kampagnen har kørt gennem det forgangne år og fik sin afslutning på et 

yderst velbesøgt Novembermøde. 

Vi har igen i år valgt at sætte tid af til socialt samvær, der er indlagt tid i 

internatprogrammet til fælles aktivitet i form af løb, gåtur og evt. besøg i 

de termiske bade (http://www.hotelvejlefjord.dk/De-Termiske-Bade-1932.aspx).   

http://www.fygo.dk/
http://www.hotelvejlefjord.dk/De-Termiske-Bade-1932.aspx


Vi er i første halvår af 2012, som noget nyt, også klar med 2 kurser 

udelukkende rettet mod H-læger. 

Det første er et bagvagtskursus d. 22/2 12 i Århus og det andet 

”Speciallæge-hvad nu” ligger i Odense d. 2/5 12, her er afsat en hel 

kursusdag, hvor vi kan hente inspiration til karriereplanlægning - se 

yderligere i opslagene på hjemmesiden.  

På bestyrelsens vegne 

Marie Storkholm 

Formand for FYGO 

 

 


